
主题日

理财

理财有风险，投资需谨慎。

随e贷 理财

产品简称
恒源日申月持1号A
恒源日申月持1号B
恒源日申月持1号C
恒源日申月持1号D
恒源日申季持1号A
恒源日申季持1号B
恒源日申季持1号C
恒源日申季持1号D

恒源日申半年持有1号A
恒源日申半年持有1号B
恒源日申1年持有1号A
恒源日申1年持有1号B

成立以来年化收益率
4.35%
4.40%
4.50%
4.41%
4.44%
4.49%
4.60%
4.50%
4.28%
4.48%
4.44%
4.67%

投资周期

35天

98天

182天

364天

注:数据日期为2022年1月28日，过往业绩仅供参考
1、投资周期可能因节假日调整，仅供参考;2、投资者提前赎回须支付赎回费，收费标准以产品说明书等法律文件为准

理财非存款，产品有风险，投资须谨慎 www.suyinwealth.com

温馨提示：本材料由苏银理财有限责任公司(简称苏银理财)制作并
提供。以上产品的投资管理机构为苏银理财，产品要素和交易规
则均以产品说明书等法律文件为准。产品业绩比较基准由苏银理
财参考过往投资经验，依据近期各类资产投资收益水平，在产品说
明书约定的投资范围和投资比例内模拟测算得出。业绩比较基准
仅供投资者投资参考，不构成管理人对产品实际
投资收益率的承诺或担保，投资须谨慎。本产品
各代理销售机构不承担产品投资、兑付和风险管
理责任。理财产品通过代理销售机构渠道销售
的，风险等级以代理销售机构最终披露为准。
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