

绽放金融之

美好源于磨砺 淬炼成就精彩

美

随e贷

随e贷

个人消费贷款

让融资不再难

额度最高 300,000 元

线上申请 快速审批

循环额度 借还灵活



理财

日积月累

小钱也有大潜力

苏银理财启源现金1号

风险等级: 低风险

近7日年化收益率: 3.07%

(数据日期: 2022/2/11)



温馨提示:本材料由苏银理财有限责任公司(简称苏银理财)制作并提供。以上产品的投资管理机构为苏银理财,产品要素和交易规则均以产品说明书等法律文件为准。产品业绩比较基准由苏银理财参考过往投资经验,依据近期各类资产投资收益水平,在产品说明书约定的投资范围和投资比例内模拟测算得出。业绩比较基准仅供投资者投资参考,不构成管理人对产品实际投资收益率的承诺或担保,投资须谨慎。本产品各代理销售机构不承担产品投资、兑付和风险管理责任。理财产品通过代理销售机构渠道销售的,风险等级以代理销售机构最终披露为准。

理财非存款,产品有风险,投资须谨慎 www.suyinwealth.com

理财

产品简称	成立以来年化收益率	投资周期
恒源日申月持1号A	4.35%	35天
恒源日申月持1号B	4.40%	
恒源日申月持1号C	4.50%	
恒源日申月持1号D	4.41%	
恒源日申季持1号A	4.44%	98天
恒源日申季持1号B	4.49%	
恒源日申季持1号C	4.60%	
恒源日申季持1号D	4.50%	
恒源日申半年持有1号A	4.28%	182天
恒源日申半年持有1号B	4.48%	
恒源日申1年持有1号A	4.44%	364天
恒源日申1年持有1号B	4.67%	

注:数据日期为2022年1月28日,过往业绩仅供参考

1、投资周期可能因节假日调整,仅供参考;2、投资者提前赎回须支付赎回费,收费标准以产品说明书等法律文件为准

主题日

南通分行主题日“福满财至”迎新年
(2022年1月15日~2022年3月31日)

每周四大主题日

每周二 手机银行主题日

每周三 随e贷主题日

每周四 保险主题日

每周五 基金主题日

理财有风险,投资需谨慎。

虎跃新春

天天有抽奖
天天抢红包江苏省银行
BANK OF JIANGSU

15

95319
www.jsbchina.cn